SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco ,12 , Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: ( 3 1 ) 3 5 5 9 - 3 2 8 1 (Fax). (31) 3559-3336

Ofício 68/2015 - 28 de abril de 2015

Vereador Thiago Mapa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Encaminho a esta Casa o ofício n^ 125/15 PMOP/SEFAZ.GAB com
informações referentes ao Requerimento n5 14/14, de autoria do vereador
Leonardo Barbosa "Leo Feijoada" solicitando informações sobre imóvel
situado à rua Santa Efigênia.

Solicito a Vossa Excelência transmitir aos demais vereadores as informações
ora encaminhadas.

Sem mais para o momento, agradeço.

Flávio Andrade
Secretário Municipal de Governo

'¥

OURO
PRETO

P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Roo Diogo do Vojconcslos, 50, Pilar

35.400-000 - Ouro Pr«to - Minas G«rai»

T«l«fon«: (31) 3559 -3271

Ouro Preto, 13 de abril de 2015.

OF.SEFAZ.GAB. N ° 125/2015

Prezado Secretário,

Conforme solicitado através do Ofício 045/2015 SMG - 7 de abril, segue abaixo as
respostas do Requerimento n° 14/14 de autoria do Vereador l .conardo Barbosa w Leo feijoada".

1- O imóvel pertence ao Senhor Ricardo Borges Taciano Jerônimo, conforme documento
anexo.

2- 02, 03, 04 - A questão relativa à desapropriação ou permuta do respectivo imóvel depende
de análise de interesse e/ou necessidade pública por parte do Município e esta análise até
então não faz parte das diretrizes administrativas da Prefeitura.

Atenciosamente,

Adrii^o Fej>andes Jardim
Secretário Municipal da Fazenda

Ao Sr.
Flávio Andrade
Secretário Municipal de Governo

Prefeitura Municipal de
*" " p u r o Preto

Estado - MG
Listagem da Consulta

lnsc.de 01040201850 até 01040201850 Exercício: 2015
Inscrição Cadasfral

01.04.020.1850-001
Nome do Contribuinte Id

RICARDO BORGES TACI ANO JERONI MO

CPF: 95407332604
Localização: R SANTA EFIGENIA, 141

ANTÓNIO DIAS

Quadra: Lote: 0000
Distrito: 01 -OURO PRETO
Condomínio: -
Inscrição Anterior:

Contribuinte: RUA EXPEDICIONÁRIO MÁRIO ALVES OLIVEIRA, 1019 - CASA
SÃO LUIZ - BELO HORIZONTE - CEP 31.310-010 - MG

9626

Seção: 000001

Loteamento:

"'Total de Registros Listados: 1